
Нерухомість

Продам

  Однокімн.кв., малосімейного типу, 
вул.Даньшина, 2/5-пов. цегл. буд., 31 
кв.м, євроремонт, евровікна, тепла 
підлога, натяжні стелі, 28000у.о. (099) 
0124733

  Однокімн.кв., м. Володимир-Волин-
ський, 3/5-пов. цегл. буд., центр міста, 
30 кв.м. (097) 3075167

  Луцьк. Три та двокімн.кв. ЖК "Коста 
Брава", ремонт, частково вмебльовані, 
в новобудові, автономне опалення, 
німецькі ліфти, є вся сантехніка, вмон-
тована кухня, шафа-купе, 6000грн/кв.м. 
(067) 4059196 

  Луцьк. Трикімн.кв., затишну, вул.
Карпенка-Карого, 9, ремонт, частково 
вмебльована, Інтернет, стоянка під ці-
лодобовою охороною. (067) 4059196

  Трикімн.кв., вул.Шота Руставелі, р-н 
ЛПЗ, 60 кв.м, 4/9-пов. буд., с/в роз-
дільний, ціна за домовленістю. (0332) 
260255; (093) 4361464

  Трикімн.кв., вул.Гулака-Артемовсько-
го, 4/5-пов. пан. буд., заг.пл 60 кв.м, 
житловий стан, кімнати ізольовані, 
40000у.о., торг. (095) 5433555 

  Будинок цегляний, центр, 4 кімнати, 
з/д 0.04га, приватизована, 2 хліви, тим-
часівка, 57000у.о. Можна кімнати окре-
мо: 3кімнати 47у.о., 2-27у.о., 1-20у.о. 
Можливий обмін на дві квартири. 
(0332) 243749; (095) 9058433

  Будинок двоповерховий, Липини, 
Луцький район, Липинський масив біля 
готелю "Кедем", новозбудований, без 
ремонту, стяжка, штукатурка, телефон, 
світло, газ, вода, каналізація, з/д 0,06га. 
(098) 6010370; (050) 5420722

  Луцьк, будинок цегляний, центр, 4 
кімнати, з/д 0.04га, приватизована, 2 
хліви, тимчасівка, 59000у.о. Можна кім-
нати окремо: 3кімнати 48у.о., 2-29у.о., 
1-21у.о. Можливий обмін на дві кварти-
ри. (0332) 243749; (095) 9058433

  Луцьк. Вул.Сєчинова, 13, масив 
Львівський, терміново, будинок двопо-
верховий, з підвалом, земельна ділянка 
0.055га. (066) 8895125

 Масив Озерце, дачу, будинок цегля-
ний, земельна ділянка 0.06га, поблизу 
ліс, озеро. (099) 0124733

  Рованці, будинок одноповерхо-
вий, новобудова, 4 кімнати, 120 кв.м, 
євроремонт, частково вмебльований, 
окремий гараж, огорожа, озеленена 
територія, земельна ділянка 0.12га, 
120000у.о. (050) 1405486

  Тарасово, будинок, заг.пл.99 кв.м, усі 
вигоди, надвірні споруди, льох, вікна 
металопластикові, земельна ділянка 
0.08га. (050) 9923372; (097) 6957074

  Будинок (1/2), заг.пл.50кв.м, матеріал 
- дерево, з дерев'яним дахом, з приса-
дибною ділянкою 0.03га, м.Луцьк, вул.
Ясенова, р-н "Спиртзаводу", 30000у.о., 
торг. (0332) 712550; (063) 9839890, 
Юлія

  Ківерці, цегляний, газифікований 
будинок, централізований водопровід, 
земельна ділянка 0.07га, приватизова-
на. (050) 5451202

  Баківці, будинок, 17км від Луцька, 90 
кв.м, земельна ділянка 0.50га, новий 
ремонт, газ, вода, надвірні споруди 
новозбудовані, огорожа, бруківка вкла-
дена 340 кв.м, молодий сад. (066) 
4355082 

 Мильськ Рожищенського р-ну, 
будинок цегляний, надвірні споруди, 
40км від Луцька, газ поруч, колодязь та 
колонка, недорого. (099) 0140510

  Будинок цегляний, усі надвірні спо-
руди, с.Ярославичі, 11км від Луцька. 
Можливий обмін на квартиру у Луцьку. 
(050) 6688866; (067) 3617179

  Ділянка під забудову 0.13га, неза-
вершений будинок с.Богушівка 1.5 
поверхи; земельна ділянка 0.22га, 
с.Богушівка, є можливість викопати 
ставок та земельна ділянка с.Богушівка 
0.30га. (0332) 795376; (050) 2950296; 
(097) 2077712

  Забороль, продам земельну ділянку 
0.12га. (0332) 795376; (050) 2950296; 
(097) 2077712

  Терміново дві земельні ділянки с/г 
призначення 0.11га та 0.23га в селі Жи-
дичин, ціна за домовленістю. (066) 
0926454; (097) 8708445

  Гірка Полонка земельну ділянку 
0.10га, під забудову, комунікації поруч, 
ціна за домовленістю. (050) 4382035; 
(095) 6098615

  Охотин, земельну ділянку 0.25га, 
мальовниче місце, ліс з усіх сторін. 
(050) 3784004

  Рованці, земельну ділянку 0.10га, під 
забудову, всі комунікації, у хорошому 
місці. (050) 7683252

  Торчин, центр, земельну ділянку 
0.15га, всі комунікації. (066) 9307543

  Луцьк, дві суміжні земельні ділянки 
по 0.12га, за 150м від боголюбської 
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